örtülmüştür.

6) Hızırbey Camii: Bu eser Hızırbey mahallesinde yer almaktadır. Yapının ve

mahallenin bu isimle anılması Trabzon'da valilik yapan Hızır Bey'den ötürüdür. Kare

planlı olan yapı hicri 1213 (1789/99) yılında yaptırılmıştır. Mimar Çetintaş’ın raporuna

göre; camiinin hicri 1298 (1880) senesinde halk tarafından yaptırıldığı söylenir ise de bu

tarih tamir kitabesidir. Eser, 1970 yılında tamir ettirilmiş, Hızır Bey Camii’ni Onarma ve

Güzelleştirme Derneği'nin öncülüğünde cami avlusu düzenlenmiş, son cemaat yeri

genişlettirilerek asıl bölüme uyumlu olarak yeni ek yapı kuzey tarafına 20.yüzyılın

çarşı camiinin kuzeyinde yer almaktadır. Kareye yakın bir planı olan binanın her cephede

birer kapısı bulunmaktadır. İçerde bulunan tuğla kemerler kapıyı kemerlemektedir.

Yapının ortasında bulunan dört fil ayağı üzerine kubbesi oturtulmuştu. Yapının kitabesi

görülmemiş isede: Evliya Çelebi bu eseri hicri 1057 (1647) yılında görmüş, bina sahipleri

ve buradaki halktan ''çarşıların en seçmesi mumhane kapısındaki taşra esnafıdır. Kargir

yapı bir Bedesteni vardır ki içindekiler zengin, eli açık, muhterem, vakarlı bezirganlardır.''

bahsettiği halde eserin yaptırıldığı tarihle ilgili hiç bir şey söylememektedir.

güzel bir örneğidir. Kaynaklara göre 1531-1533 yılları arasında Trabzon Valisi

İskenderpaşa tarafından yaptırılmıştır. Bedestenin kuzey batısında yer alır. Üç katlı avlulu

bir handır. Birlikte inşa edildiği güneydoğu kısmındaki caminin şadırvanı üzerindeki

kitabeye göre Hicri 1196 Miladi 1781 yılında Hacı Yahya adında bir hayırsever tarafından

yaptırılmıştır. Zemin katın esas girişi doğudandır. Açık avluyu revak ve arkasındaki odalar

çevirir. Birinci katın girişi güneydedir. Bu katta cephede dört dükkan, şadırvan ve caminin

giriş kapısı bulunmaktadır.